
 Import av bringebær 2013 Tollnr 08.10.2010

 Land Mexico Portugal Spania Sør Afrika Nederland Andre land Sum alle land

 Måned Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris

 Januar 26,5            3 062,5        115,36      14,9        1 738,1        116,90   3,8         446,4            118,47     5,6       592,4          105,27       2,4         279,5            118,63    18,5    2 030,8      109,70    71,7           8 149,8          113,70    

 Februar 24,3            2 728,4        112,45      14,2        1 663,7        116,90   2,7         364,4            134,40     5,7       749,9          131,73       1,8         217,2            123,13    27,6    3 101,8      112,20    76,3           8 825,4          115,65    

 Mars 43,4            4 604,3        106,00      20,0        2 209,1        110,42   15,1       1 655,9         109,58     10,6    1 135,8      106,67       3,0         310,0            103,88    45,5    4 478,1      98,39      137,7        14 393,2       104,52    

 April 19,4            2 091,7        107,75      102,3      9 449,5        92,33     82,4       8 760,2         106,30     4,2       501,6          118,62       7,1         773,5            108,92    8,5       856,6         100,46    224,0        22 433,2       100,14    

 Mai 17,6            1 416,2        80,54        124,5      11 255,6      90,41     150,5     14 001,6      93,04       -       #DIV/0! 10,5       1 236,1        117,24    11,4    1 443,7      126,97    314,5        29 353,1       93,34      

 Juni 50,1        4 602,0        91,91     179,2     13 491,5      75,28       -       #DIV/0! 18,3       1 982,5        108,16    35,1    2 593,3      73,86      282,7        22 669,2       80,18      

 Juli 49,0        4 791,5        97,88     45,7       3 747,1         82,04       #DIV/0! 12,7       1 379,0        108,24    16,3    1 691,8      104,11    123,6        11 609,3       93,91      

 August 22,6        2 038,2        90,08     7,9         583,9            74,35       #DIV/0! 1,4         151,2            107,72    7,2       548,9         76,38      39,1           3 322,2          85,03      

 September 51,5        5 174,0        100,56   31,5       3 007,2         95,54       #DIV/0! 10,3       1 139,1        110,48    2,6       245,2         95,09      95,8           9 565,4          99,83      

 Oktober 0,3               31,4              116,27      24,0        2 573,7        107,28   67,2       6 261,7         93,24       #DIV/0! 26,1       3 425,4        131,36    25,6    2 768,7      108,12    143,1        15 060,8       105,24    

November 29,8            3 133,8        116,27      14,0        1 160,0        82,86     32,2       3 140,5         97,63       #DIV/0! 10,0       1 355,6        135,42    3,9       336,9         87,51      89,8           9 126,8          101,65    

 Desember 25,728 3113,706 105,32      2,1          252,8            119,15   45,9       5 117,9         111,44     2,1       256,3          120,01       1,6         173,7            107,84    0,2       20,1           80,60      77,8           8 934,6          114,88    

 Sum 161,3         17 068,3     105,84     489,2     46 908,1     95,90    663,9    60 578,0     91,24      28,3    3 236,1     114,21      105,2    12 422,9     118,05    202,4 20 115,8 99,39     1 676,1     163 442,9     97,52      

2 013

Mexico 161,3       tonn 10 %

Portugal 489,2         " 30 %

Spania 663,9         " 40 %

Sør Afrika 28,3           " 2 %

Nederland 105,2         " 6 %

Øvrige land 202,4         " 12 %

Sum 1 650,3    tonn 100 %

Bringebær import alle land

 Måned Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg-pris Tonn 1000 kr Kg pris

 Januar 35,4 4 717,7 133,33 53,1 7 006,1 131,95 72 8 150 113,70

 Februar 41,0 5 445,4 132,81 71,0 8 788,1 123,72 76 8 825 115,65

 Mars 51,2 6 796,6 132,77 112,0 12 987,3 115,97 138 14 393 104,52

 April 37,9 4 959,7 130,90 139,5 15 609,6 111,88 224 22 433 100,14

 Mai 86,4 9 631,7 111,50 241,0 23 318,3 96,75 314 29 353 93,34

 Juni 91,9 9 062,9 98,60 205,2 19 189,6 93,51 283 22 669 80,18

 Juli 13,1 1 367,5 104,69 58,1 5 474,1 94,20 124 11 609 93,91

 August 7,0 721,5 103,52 29,3 2 767,8 94,46 39 3 322 85,03

 September 70,4 7 027,7 99,84 119,6 10 849,6 90,70 96 9 565 99,83

 Oktober 55,4 5 671,0 102,41 101,0 10 392,3 102,92 143 15 061 105,24

November 51,1 5 138,8 100,58 69,0 7 937,0 115,04 90 9 127 101,65

 Desember 43,0 4 885,2 113,58 62,7 6 788,9 108,26 78 8 935 114,88

 Sum 583,7 65 425,6 112,09 1 261,6 131 108,6 103,93 1 676 163 443 97,52

20122011 2013


